Directia pentru sport a judetului Constanta 
TRIMESTRIALIZAREA SUMELOR DESTINATE FINANTARII PROGRAMELOR SPORTIVE REALIZATE DE STRUCTURILE SPORTIVE DE DREPT PRIVAT PE ANUL 2009
	
	Total anul 2009
	Trim. I
	Trim. II
	Trim. III
	Trim. IV

	P1 – Promovarea sportului de performanta
	200350
	0
	0
	94429
	105921

	P2- Sportul pentru toti
	90900
	0
	0
	40244
	50656

	TOTAL
	291250
	0
	0
	134673
	156577
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